(संशोधित एवं परिवर्धित)

महर्षि मेंहीं परमहंसजी महाराज

अखिल भारतीय संतमत-सत्संग प्रकाशन

प्रकाशक

अखिल भारतीय सन्तमत-सत्संग-प्रकाशन

महर्षि मेंहीं आश्रम, कुप्पाघाट,

पत्रालय : बरारी, भागलपुर -३ (बिहार)

(सर्वाधिकार सुरक्षित)

षष्ठ संस्करण : ३,१०० प्रतियाँ, संवत् २०६१ वि० (२००५ ई०)

सप्तम संस्करण : २,१०० प्रतियाँ, संवत् २०६१ वि० (२०१२ ई०)

मूल्य - २०/- रुपये

मुद्रक

शान्ति-सन्देश प्रेस

महर्षि मेंहीं आश्रम, कुप्पाघाट, भागलपुर-३ (बिहार)

विषय-सूची
ऋग्वेद-संहिता

क्रमांक विषय पृष्ठारम्भ पृष्ठान्त
आमुख — — — — 'ए' से 'अः' तक ।
१ प्रकाशक की ओर से (प्रथम संस्करण)- 'क' से 'छ' तक ।